

Kloakgods.dk ApS

Tranevej 35, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 88 36 72

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Martin Hindsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kloakgods.dk ApS Tranevej 35 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 32 88 36 72 Stiftet: 25. april 2010 Hjemsted: Hvidovre Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Martin Hindsberg
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Strandgade 3, 1401 København
Dattervirksomheder	Danspar Rådgivning & Forhandling ApS, Hvidovre Kloakgods ApS, Hvidovre
Associeret virksomhed	Trendhair IVS, Herlev

Hovedtal

	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	501	232	272	237	86
Resultat før finansielle poster	501	232	272	237	86
Finansielle poster, netto	-362	-218	-149	-161	-179
Årets resultat	22	-39	63	24	-113
Balance:					
Balancesum	1.057	788	606	634	-561
Egenkapital	418	396	435	424	400

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i internetsalg af kloakgods samt besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	501.282	231.709
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-393.816	-225.790
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.986	9.867
Andre finansielle indtægter	11	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.196	-1.794
Resultat før skat	139.267	13.992
1 Skat af årets resultat	-117.276	-52.752
Årets resultat	21.991	-38.760
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.569	0
Disponeret fra overført resultat	-16.578	-38.760
Disponeret i alt	21.991	-38.760

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.480	38.260
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	38.570	25.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.050</u>	<u>63.260</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>101.050</u>	<u>63.260</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.688	192.298
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	25.000
5	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	27.000
	Andre tilgodehavender	74.946	81.644
	Tilgodehavender i alt	<u>305.634</u>	<u>325.942</u>
	Likvide beholdninger	<u>650.062</u>	<u>399.278</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>955.696</u>	<u>725.220</u>
	Aktiver i alt	<u>1.056.746</u>	<u>788.480</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	81.000	81.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.569	0
8	Overført resultat	298.814	315.392
	Egenkapital i alt	<u>418.383</u>	<u>396.392</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	621.793	372.165
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.058	2.923
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	5.000
	Anden gæld	10.512	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>638.363</u>	<u>392.088</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>638.363</u>	<u>392.088</u>
	Passiver i alt	<u>1.056.746</u>	<u>788.480</u>

9 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.276	52.752
	117.276	52.752
	30/9 2019	30/9 2018
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	131.000	131.000
Kostpris 30. september 2019	131.000	131.000
Nedskrivninger 1. oktober 2018	-292.973	-67.183
Årets resultat	-382.386	-225.790
Nedskrivninger 30. september 2019	-675.359	-292.973
Modregnet i tilgodehavender	576.839	200.233
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	576.839	200.233
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	32.480	38.260

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kloakgods- k ApS
Danspar Rådgivning & Forhandling ApS, Hvidovre	100 %	-576.838	-376.604	0
Kloakgods ApS, Hvidovre	100 %	32.480	-5.780	32.480
		-544.358	-382.384	32.480

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	1	0
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 30. september 2019	1	25.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.599	0
Regulering til indre værdi	12.970	0
Opskrivninger 30. september 2019	38.569	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	38.570	25.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kloakgods- k ApS
Trendhair IVS, Herlev	50 %	77.139	51.197	38.570
		77.139	51.197	38.570

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris 30. september 2019	30.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	30.000	0

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. oktober 2018	27.000	51.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	5.000	-40.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-22.000</u>	<u>11.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	10.000	22.000
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>27.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>38.569</u>	<u>0</u>
	<u>38.569</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	315.392	354.152
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.578</u>	<u>-38.760</u>
	<u>298.814</u>	<u>315.392</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		